TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 548-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 28  tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh ủy phối hợp với Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí

Minh mở lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh và cán bộ được quy hoạch Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ

2020-2025 và nhiệm kỳ 2025-2030. Ngoài thành phần triệu tập (theo Quyết định

số 648-QĐ/TU, ngày 28/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy), Thường trực Tỉnh

ủy mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy và một số đồng chí Tỉnh ủy

viên, thủ trưởng các sở, ban, ngành, địa phương (có danh sách kèm theo) dự nghe

các chuyên đề.

* Thời gian học: Từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023.

- Buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều bắt đầu từ 14 giờ đến 17 giờ 30.

- Khai giảng: Từ 7 giờ 30 ngày 07/8/2023.

 * Địa điểm: Trường Chính trị Trần Phú.

 * Nội dung chương trình học: Theo lịch của Học viện Chính trị quốc gia

Hồ Chí Minh (kèm theo kế hoạch học tập).

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự khóa học.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Trường Chính trị Trần Phú

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

.

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-07-31T15:44:49+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-07-31T16:31:39+0700